
Contacto

Teléfono 966815489
Fax 966815420
Correo Electrónico contratacion@benidorm.org

Dirección Postal

Plaza SS.MM. Los Reyes, 1
(03501) Benidorm España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4162/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024 a
las 10:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benidorm
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benidorm.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bd92FSzqHxQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio del mantenimiento del sistema de transmisión de video del dron
de la policía local de Benidorm

Contrato de servicio del mantenimiento del sistema de transmisión de video del dron de la policia local deDescripción 
Benidorm
Valor estimado del contrato 21.487,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.371,9 EUR.

Clasificación CPV
50210000 - Servicios de reparación y mantenimiento y servicios asociados relacionados con aeronaves y otros equipos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: Según lo dispuesto en el PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.benidorm.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bd92FSzqHxQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza SSMM Reyes de España 1
(03501) Benidorm España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

Ingenieria Informatica Netcomputer Ecus SL
NIF B82271669
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.371,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4162/2024
Fecha de Formalización 24/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/07/2028

Motivación

Motivación Ver documento
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Benidorm

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/05/2024 a las 23:59
Observaciones: Según lo dispuesto en el PCAP

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIO DE ADJUDICACIÓN MÚLTIPLE
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Según PCAPExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4PHkFXWpkwswYTJ J03sHog%3D%3D

ID 0000014068898 |  2024-000925215 | Fri, 30 Aug 2024 10:19:51:273 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90168529912857385040736464196233436426 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4PHkFXWpkwswYTJJ03sHog%3D%3D

